- 1 -

平成26年５月15日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役企画本部長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-5776-2786

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月15日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の拡充について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の目的

 株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期に渡り

より多くの株主様に保有して頂くことを目的にしております。

２．株主優待拡充の内容

従来、11月末とした年１回の株主優待制度から、新たに５月末を基準日とする株主優待制度を追

加し、年２回の制度に拡充いたします。なお、11月末基準日の株主優待につきましては、変更はあ

りません。

 基準日 所有株式数 優待内容

変更前 11月末 100株(１単元)以上 2,000 円相当の美容・健

康・生活関連商品（年１回）

変更後 11月末 同上 同上

５月末 100株(１単元)以上 クオカード1,000円分

３．実施時期

上記株主優待内容の変更につきましては、平成26年５月末日現在の株主名簿に記載または記録さ

れた株主の皆様より適用いたします。

以上